ORDIN DE PLATĂ Nr. 1859 DATA EMITERII 27 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 200-00 LEI Doua mii doua sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) AUGUR-PERLA  S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD43ML000000002251826133

1002600047714

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD81TRPCBZ518430F00113AA(R) IMSP Spitalul Raional Drochia Nicolae Testemitanu